



PAOLA MARIA ZANOLO



Contatti

paolazanoLO@gmail.com

 paola.zanoLO

 paolazanoLO

Chi sono

Sono un'insegnante di una scuola superiore e amo moltissimo il mio lavoro. Ho due figli: Pietro di 16 anni e Matilde di 11.

Amo andare in bicicletta sia in città (è il mio abituale mezzo di trasporto) che in campagna e fare camminate in montagna con il mio cane. Viaggiare è una delle mie principali passioni.

Skills

- Competenze relazionali e comunicative
- Capacità di coordinare gruppi di lavoro
- Capacità di gestione di budget
- Sensibilità e attenzione nei confronti dei giovani

Lingue

Inglese

Esperienze

Docente a contratto presso il Politecnico di Torino

1998-1999: Progetto Nettuno-Torino

1999-2000: Progetto Nettuno-Torino

2000-2001: esercitatore di Geometria presso la sede di Ivrea

2001-2002: esercitatore di Geometria presso la sede di Ivrea

Docente di ruolo di matematica e fisica

2001-2002: Liceo Botta-Ivrea

2002-2003: Ipsia Lombardi- Vercelli

2003-2023: Liceo Botta-Ivrea

Funzione strumentale per l'orientamento in ingresso

2013-2023: Liceo Botta Ivrea

Istruzione e formazione

Laurea Magistrale in Matematica

1993-1998: Università degli Studi di Torino

Liceo Scientifico

1988-1993: Liceo Scientifico Gramsci di Ivrea